BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO

Lei Municipal 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oíicial do Estado - Em 11-03-1997)

Município; Marcação - Atos do Poder Executivo

N.° 067 - Quarta-feiraANO: XX VII - 08 de Março de 2023

Marcaçao

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

DECRETO N° 006, DE 08 DE MARÇO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

A Senhora ELISELMA OLIVEIRA ALVES, Prefeita do Município de Marcação, Estado da
Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. r Ficam nomeados os Membros do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E ADOLESCENTE, em conformidade com a Lei n° 014, de 18 de julho de
1997, passando a ter a seguinte composição:

GOVERNAMENTAL

1- Representação da Secretaria de Assistência Social

Titular: Maria de Lourdes Silva dos Santos (Secretária)
Suplente: José Humberto dos Santos Júnior

2- Representação da Secretaria de Saúde

Titular: Idelma Teixeira Alcântara

Suplente: Morgana Gomes de Paiva Bustorff

3- Representação da Secretaria de Educação

Titular: Maria de Lourdes de Araújo (Vice-presidente)
Suplente: Jaequeline Fabrício Wanderley

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeitura@marcacao.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO

Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

N.° 067 - Quarta-feira - 08 de Março de 2023ANO: XXVII

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

NAO GOVERNAMENTAL

1-Representação do Movimento de Adolescentes e Crianças

Titular: Ana Cristina Lima da Silva

Suplente: Maria José de Azevedo dos Santos

2- Representação de Entidades Religiosas

Titular: Rodrigo dos Santos Silva (Presidente)
Suplente: Lenilton Andrade de Brito

3- Representação do Sindicato de Trabalhadores Rurais

Titular: Janeide Pereira Silva

Suplente: Isabel Cristina Pereira da Silva

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Município de Marcação-PB, 08 de Março de 2023.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeitura(S)marcacao.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)

Município; Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO; XXVII N.° 067 - Quarta-feira - 08 de Março de 2023

m
h

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

NAO GOVERNAMENTAL

1-Representação do Movimento de Adolescentes e Crianças

Titular: Ana Cristina Lima da Silva

Suplente; Maria José de Azevedo dos Santos

2- Representação de Entidades Religiosas

Titular: Rodrigo dos Santos Silva (Presidente)
Suplente: Lenilton Andrade de Brito

3- Representação do Sindicato de Trabalhadores Rurais

Titular: Janeide Pereira Silva

Suplente: Isabel Cristina Pereira da Silva

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Município de Marcaçâo-PB, 08 de Março de 2023.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeítura@marcacao.pb.EOv.br